МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21

ИМ. А.П. САЛЬНИКОВА  ПОС. ЗВЕЗДА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.09. 2024 г.                                                                              № _192_ - осн.

посѐлок  Звезда

О назначении ответственного за подготовку и формирование

базы данных ГИА-9 в 2024-2025 учебном году в МБОУ ООШ №21

 Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 4 сентября 2024 г.

№1133 «О назначении ответственных за подготовку и формирование баз

данных ГИА -9, 11 в 2024 - 2025 учебном году в муниципальном образовании

Ленинградский район», в целях обеспечения качественной организации,

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам   основного   общего   образования   в   2024 -

2025 учебном году,  п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить Заикину Е.В., заместителя директора по учебно – воспитательной

работе ответственной за работу в МБОУ ООШ №21 по подготовке и

формировании базы данных ГИА-9 о выпускниках, членах ППЭ, кандидатах в

общественные наблюдатели.

2. Ответственной за формирование базы данных ГИА-9, неукосеительно

соблюдать порядок и сроки внесения сведений в РИС ГИА, обеспечив

безопасность этих сведений при обработке.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                           М.М. Тощев

Проект подготовил и внес зам. директора

по учебно – воспитательной работе                                                   Е.В. Заикина

С приказом ознакомлен:

«___» _______2024 _______ Е.В. Заикина

		2024-11-26T13:00:57+0300
	Тощев Михаил Михайлович
	Я являюсь автором этого документа